
Соревнования по ДАРТСУ
12 октября 2019 года

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

1.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

ГБДОУ №46

Берсенева Алла 11 3 16 2 4 7 9 4 12 68

411 II 97
Малова Ксения 2 25 16 0 17 16 30 17 0 123

Мелешко Людмила 51 14 2 1 6 1 60 4 4 143

Шакирьянова Светлана 7 4 13 13 10 6 12 6 6 77

2.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

в/к Яблонская Валерия 7 5 2 6 6 0 26 17 30 99

430 I 100
Матвеева Ольга 11 20 30 15 0 10 0 4 4 94

Янись Сергей 12 18 0 9 2 5 7 3 10 66

Ридингер Эмиль 42 19 25 54 5 3 1 9 13 171

Спартакиада трудовых коллективов Пушкинского района Санкт-Петербурга на 
Кубок главы администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга 2019 года
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3.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

ГБДОУ №22

Маслова Лариса 10 0 0 14 13 20 10 15 0 82

365 7 89
Антонова Ирина 6 0 3 3 19 11 0 0 39 81

Егорова Татьяна 15 17 9 4 16 0 9 13 0 83

Юрченко Ирина 50 20 9 15 0 14 4 0 7 119

4.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3
Шевченко Кристина 14 2 10 15 13 13 0 3 17 87

388 4 92
Олексенко Александра 19 4 4 0 8 7 0 13 11 66

Демченко Андрей 17 18 1 20 25 8 20 1 12 122

Партала Иван 6 19 20 12 12 18 20 1 5 113

5.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3
Огурин Алексей 10 0 18 13 0 50 0 18 4 113

397 III 94
Михайличенко Владимир 7 19 0 0 0 4 0 45 19 94

Гордеев Олег 36 20 4 10 5 4 6 21 9 115

Желтухина Мария 16 18 12 13 1 14 0 0 1 75

6.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3
Рейимова Полина 2 17 9 17 13 20 15 39 18 150

374 6 90
Потапова Зинаида 2 15 0 9 48 11 0 0 15 100

Малышева Елена 17 16 0 0 6 1 6 1 0 47
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Лебедева Юлия 19 0 0 12 0 19 13 9 5 77

374 6 90

7.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3
Шибаева Анастасия 10 2 10 17 19 15 0 0 6 79

241 10 86
Шибаева Ирина 32 10 0 0 0 0 17 0 0 59

Маслова Ирина 0 5 3 0 0 0 13 2 17 40

Забалдуева Ольга 2 16 0 2 12 6 4 10 11 63

8.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

в/к Морозова Людмила 2 5 0 15 25 0 3 11 20 81

355 8 88
Губина Оксана 0 3 2 0 7 16 30 19 15 92

Герасимова Ирина 0 19 14 0 0 9 18 9 0 69

Сербук Анастасия 11 15 30 0 11 6 18 14 8 113

9.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

ГБДОУ №41

Андреева Анжела 12 9 11 19 15 4 0 4 0 74

334 9 87
Пономарева Юлия 6 10 1 2 1 18 25 2 3 68

Форостяная Галина 9 10 0 15 0 4 0 0 10 48

Фомина Любовь 25 39 1 8 5 4 20 40 2 144

10.
Команда Фамилия Имя

серия1 серия2 серия3

1 2 3 1 2 3 1 2 3

ГБДОУ №20

Копнина Анастасия 7 15 12 4 12 18 13 0 0 81

380 5 91
Пчелина Ирина 15 14 9 3 11 12 15 17 12 108
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ГБДОУ №20
Дынга Елена 28 19 20 3 8 0 19 2 0 99

380 5 91

Петровских Елена 15 12 11 20 14 17 0 0 3 92

Главный судья______________/____________

Главный секретарь______________/____________



Соревнования по ДАРТСУ
22 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ СВОДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ (мужчины)

№ Команда Фамилия Имя
серия1 серия2 серия3

Место
1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 ВКА им. Можайского-2 Ридингер Эмиль 42 19 25 54 5 3 1 9 13 171 I

2 ВКА им. Можайского-1 Демченко Андрей 17 18 1 20 25 8 20 1 12 122 II

3 ГБОУ Кадетская школа Гордеев Олег 36 20 4 10 5 4 6 21 9 115 III

4 ГБОУ Кадетская школа Огурин Алексей 10 0 18 13 0 50 0 18 4 113 4

5 ВКА им. Можайского-1 Партала Иван 6 19 20 12 12 18 20 1 5 113 4

6 ГБОУ Кадетская школа Михайличенко Владимир 7 19 0 0 0 4 0 45 19 94 6

7 ВКА им. Можайского-2 Янись Сергей 12 18 0 9 2 5 7 3 10 66 7

Главный судья______________/____________

Спартакиада трудовых коллективов Пушкинского района Санкт-Петербурга на 
Кубок главы администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга 2018 года

Сумма 
личных очков



Главный секретарь______________/____________



Соревнования по ДАРТСУ
22 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ СВОДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ (мужчины)



Соревнования по ДАРТСУ
22 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ СВОДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ (женщины)

№ Команда Фамилия Имя
серия1 серия2 серия3

Место
1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Рейимова Полина 2 17 9 17 13 20 15 39 18 150 I

2 ГБДОУ №41 Фомина Любовь 25 39 1 8 5 4 20 40 2 144 II

3 ГБДОУ №46 Мелешко Людмила 51 14 2 1 6 1 60 4 4 143 III

4 ГБДОУ №46 Малова Ксения 2 25 16 0 17 16 30 17 0 123 4

5 ГБДОУ №22 Юрченко Ирина 50 20 9 15 0 14 4 0 7 119 5

6 Сербук Анастасия 11 15 30 0 11 6 18 14 8 113 6

7 ГБДОУ №20 Пчелина Ирина 15 14 9 3 11 12 15 17 12 108 7

8 Потапова Зинаида 2 15 0 9 48 11 0 0 15 100 8

9 ВКА им. Можайского-2 Яблонская Валерия 7 5 2 6 6 0 26 17 30 99 9

10 ГБДОУ №20 Дынга Елена 28 19 20 3 8 0 19 2 0 99 9

11 ВКА им. Можайского-2 Матвеева Ольга 11 20 30 15 0 10 0 4 4 94 11

12 Губина Оксана 0 3 2 0 7 16 30 19 15 92 12

Спартакиада трудовых коллективов Пушкинского района Санкт-Петербурга на 
Кубок главы администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга 2018 года

Сумма 
личных 
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ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
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ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
района"-1

ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
района" -2



13 ГБДОУ №20 Петровских Елена 15 12 11 20 14 17 0 0 3 92 12

14 ВКА им. Можайского-1 Шевченко Кристина 14 2 10 15 13 13 0 3 17 87 14

15 ГБДОУ №22 Егорова Татьяна 15 17 9 4 16 0 9 13 0 83 15

16 ГБДОУ №22 Маслова Лариса 10 0 0 14 13 20 10 15 0 82 16

17 ГБДОУ №22 Антонова Ирина 6 0 3 3 19 11 0 0 39 81 17

18 Морозова Людмила 2 5 0 15 25 0 3 11 20 81 17

19 ГБДОУ №20 Копнина Анастасия 7 15 12 4 12 18 13 0 0 81 17

20 Дом ветеранов войны и труда №1 Шибаева Анастасия 10 2 10 17 19 15 0 0 6 79 20

21 Лебедева Юлия 19 0 0 12 0 19 13 9 5 77 21

22 ГБДОУ №46 Шакирьянова Светлана 7 4 13 13 10 6 12 6 6 77 22

23 ГБОУ Кадетская школа Желтухина Мария 16 18 12 13 1 14 0 0 1 75 23

24 ГБДОУ №41 Андреева Анжела 12 9 11 19 15 4 0 4 0 74 24

25 Герасимова Ирина 0 19 14 0 0 9 18 9 0 69 25

26 ГБДОУ №46 Берсенева Алла 11 3 16 2 4 7 9 4 12 68 26

27 ГБДОУ №41 Пономарева Юлия 6 10 1 2 1 18 25 2 3 68 26

28 ВКА им. Можайского-1 Олексенко Александра 19 4 4 0 8 7 0 13 11 66 28

29 Дом ветеранов войны и труда №1 Забалдуева Ольга 2 16 0 2 12 6 4 10 11 63 29

30 Дом ветеранов войны и труда №1 Шибаева Ирина 32 10 0 0 0 0 17 0 0 59 30

31 ГБДОУ №41 Форостяная Галина 9 10 0 15 0 4 0 0 10 48 31

ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
района" -2

ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
района"-1

ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского 
района"-2



32 ГБУ СОН "КЦСОН Пушкинского района"Малышева Елена 17 16 0 0 6 1 6 1 0 47 32

33 Дом ветеранов войны и труда №1 Маслова Ирина 0 5 3 0 0 0 13 2 17 40 33



Соревнования по ДАРТСУ
22 сентября 2018 года

ПРОТОКОЛ СВОДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ (женщины)

Главный судья______________/____________

Главный секретарь______________/____________
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